
z dnia 15 maja 2023 r.

Strona I

ZARZĄDZENIE NR 81/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

burmistrz
Szczawna - Zdroju

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1599 ze zm.) oraz w oparciu o uchwałę Nr XII/33/19 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 23 sierpnia 
2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania w formie dotacji zadań służących rozwojowi sportu, 
zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 
ogłoszonym w dniu 28 kwietnia 2023 roku na realizację zadań z zakresu sportu na terenie Uzdrowiskowej Gminy 
Miejskiej Szczawno-Zdrój w składzie:

1. Jolanta Adamczak - Przewodniczący Komisji,
2. Wioleta Kisiel - Członek Komisji,
3. Maja Rutowska - Członek Komisji.
§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest przedłożenie propozycji odnośnie wyboru ofert na realizację w roku 2023 zadań 

służących rozwojowi sportu na terenie Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój.
2. Komisja rozpatruje oferty zgodnie z kryteriami zawartymi w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert z dnia 

28 kwietnia 2023 roku oraz zgodnie z zasadami zawartymi w uchwale Nr XII/33/19 Rady Miejskiej w Szczawnie- 
Zdroju z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania w formie dotacji zadań 
służących rozwojowi sportu.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza sie Przewodniczącemu Komisji.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 
w 2023 roku na realizację zadań z zakresu sportu na terenie Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno- 

Zdrój

frac/ja/a

Id: 3B1562B9-E26C-48A1-ACF6-0E4CA8D0A947. Podpisany

B U FvMJ S T R 2
S zc2^wru^-^rpju 

^Mrf^^Peaoruk


